ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND      Quảng Ngãi, ngày    tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức Hội nghị Tổng kết Đề án về tổ chức xây dựng lực

lượng, huấn luyện, hoạt động và bảo đảm chế độ, chính sách đối với Dân quân

tự vệ; Quy định tổ chức lực lượng Dân quân trực 12/24 trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi giai đoạn 2021-2025.

1. Thành phần dự Hội nghị

- Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang, chủ trì;

- Mời đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Mời đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Mời đại diện Ban Pháp chế HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo các Sở: Tư pháp, Tài chính, Nội vụ;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh (Thủ trưởng Bộ Chỉ huy và các cơ quan thuộc

Bộ CHQS tỉnh, Ban CHQS 13 huyện thành phố do Bộ CHQS tỉnh mời);

- Lãnh đạo Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã thành phố;

- Văn phòng UBND tỉnh: Chánh Văn phòng, lãnh đạo và chuyên viên theo

dõi thuộc Phòng Nội chính.

2. Thời gian: Từ 07.30 – 11.00 ngày 18 tháng 6 năm 2025 (Thứ 4)

3. Địa điểm: Hội trường Trạm Khách T50 (số 142 Lê Trung Đình, thành phố

Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung: Giao cho Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chuẩn bị: (i) Bài

phát biểu khai mạc, Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh và nội dung điều hành tại

Hội nghị; (ii) Tài liệu gửi đến các đại biểu dự Hội nghị và (iii) Các điều kiện

cần thiết khác phục vụ cho Hội nghị.

Kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Thành phần dự họp;

- Lưu: VT, NC (lnphong259)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị Tổng kết Đề án về tổ chức xây dựng lực lượng, huấn

luyện, hoạt động và bảo đảm chế độ, chính sách đối với Dân quân tự vệ;

Quy định tổ chức lực lượng Dân quân trực 12/24 trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025

Thời gian Nội dung Thực hiện

7h15 - 7h30 Đón tiếp đại biểu, ổn định tổ chức
- BCHQS tỉnh

- Văn phòng UBND tỉnh

7h30 - 7h40 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu  BCHQS tỉnh

7h40 – 7h50 Phát biểu khai mạc Hội nghị Chủ tịch UBND tỉnh

7h50 - 8h20

Báo cáo Tổng kết Đề án về tổ chức

xây dựng lực lượng, huấn luyện,

hoạt động và bảo đảm chế độ, chính

sách đối với Dân quân tự vệ; Quy

định tổ chức lực lượng Dân quân

trực 12/24 trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi giai đoạn 2021-2025

BCHQS tỉnh

8h20 - 9h20 Tham luận
UBND các huyện, thị xã,

thành phố

9h20 - 10h20 Tiếp tục phát biểu  Các sở, ngành, địa phương

10h20-10h35
Khen thưởng cho tập thể, cá nhân có

thành tích trong thực hiện Đề án
BCHQS tỉnh

10h35 – 10h50  Phát biểu kết luận  Chủ tịch UBND tỉnh

10h50 – 11h00 Kết thúc Hội nghị.

		2025-06-11T16:41:32+0700

		2025-06-12T10:43:11+0700

		2025-06-12T10:43:11+0700

		2025-06-12T10:43:11+0700